
開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 渦巻ポンプほか1点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2020105 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,149,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  984,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,035,900  

コーキマテリアル株式会社  1,105,000  

株式会社久門製作所  1,120,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,137,000  

有限会社日興  1,185,500  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ワイヤロープ＃１ほか3点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020106 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,871,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社日興  1,296,000  落札  

大志野産業株式会社  1,349,000  

コーキマテリアル株式会社  1,952,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 脱酸素剤（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020107 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:06:00 

予定価格(税抜) 1,120,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  938,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

和正産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 清缶剤（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020108 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:09:00 

予定価格(税抜) 657,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  636,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

和正産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 機器冷却水処理剤（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020109 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:11:00 

予定価格(税抜) 1,996,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  1,872,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

和正産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 復水処理剤（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020110 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:13:00 

予定価格(税抜) 1,711,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  1,584,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

和正産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 モートルシリンダ（平野工場）買入 

契約管理番号 2020111 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:16:00 

予定価格(税抜) 1,772,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,676,000  落札  

キムラ海陸通商株式会社  1,780,000  

コーキマテリアル株式会社  1,892,000  

株式会社マトバコーポレーション  2,071,680  

株式会社福松産業  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 透視式ゲージグラスほか6点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2020112 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:18:00 

予定価格(税抜) 665,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  599,000  落札  

株式会社久門製作所  603,000  

キムラ海陸通商株式会社  611,000  

株式会社佳陽商会  658,400  

株式会社福松産業  670,000  

コーキマテリアル株式会社  681,930  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 バタフライ弁（＃１）ほか２点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2020113 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:22:00 

予定価格(税抜) 644,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  626,200  落札  

キムラ海陸通商株式会社  644,000  

株式会社福松産業  691,600  

株式会社久門製作所  733,000  

株式会社エース・ウォーター  740,000  

株式会社佳陽商会  796,000  

大志野産業株式会社  848,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,029,496  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 端子＃１ほか15点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020114 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:25:00 

予定価格(税抜) 686,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  499,700  落札  

共伸電業株式会社  572,810  

株式会社佳陽商会  638,000  

コーキマテリアル株式会社  690,520  

株式会社マトバコーポレーション  696,800  

キムラ海陸通商株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

共伸電業株式会社  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 マグネットポンプ１ほか2点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020115 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/02 10:27:00 

予定価格(税抜) 2,387,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  2,130,000  落札  

株式会社久門製作所  2,195,000  

株式会社エース・ウォーター  2,340,000  

コーキマテリアル株式会社  2,412,000  

株式会社マトバコーポレーション  2,437,220  

株式会社福松産業  2,458,000  

大志野産業株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 調光式直管ＬＥＤ照明ほか２点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020118 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/09 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,437,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「23家庭用電気機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

共伸電業株式会社  1,095,000  落札  

マルヤ電気株式会社  1,144,000  

伊藤電気株式会社  1,313,600  

コーキマテリアル株式会社  1,618,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

共伸電業株式会社  資格有  

伊藤電気株式会社  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 パッキンスリーブ＃１ほか23点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020119 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,915,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,256,000  落札  

大志野産業株式会社  1,325,000  

株式会社福松産業  1,354,040  

株式会社サイシン  1,396,600  

株式会社マトバコーポレーション  1,618,188  

コーキマテリアル株式会社  1,674,660  

株式会社久門製作所  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 低圧インバータ＃１ほか4点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2020120 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:04:00 

予定価格(税抜) 3,287,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  2,048,000  落札  

共伸電業株式会社  2,407,200  

株式会社佳陽商会  2,886,000  

コーキマテリアル株式会社  3,059,500  

株式会社福松産業  3,136,800  

大志野産業株式会社  3,380,000  

株式会社マトバコーポレーション  3,480,000  

株式会社久門製作所  3,510,000  

伊藤電気株式会社  辞退  

キムラ海陸通商株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

共伸電業株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

伊藤電気株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 バルブ＃１ほか2点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020121 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:07:00 

予定価格(税抜) 1,535,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,006,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,016,000  

大志野産業株式会社  1,035,000  

キムラ海陸通商株式会社  1,170,000  

株式会社佳陽商会  1,180,000  

株式会社福松産業  1,192,400  

株式会社エース・ウォーター  1,264,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,302,140  

有限会社日興  1,384,600  

株式会社サイシン  1,502,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 コントローラほか65点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020122 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:09:00 

予定価格(税抜) 1,117,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  880,000  落札  

キムラ海陸通商株式会社  880,120  

コーキマテリアル株式会社  954,060  

株式会社福松産業  972,410  

有限会社日興  992,360  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 バルブ（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020123 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:12:00 

予定価格(税抜) 622,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  498,000  落札  

株式会社福松産業  498,000  

株式会社久門製作所  508,000  

株式会社佳陽商会  510,000  

有限会社日興  598,000  

大志野産業株式会社  615,000  

株式会社エース・ウォーター  634,000  

株式会社サイシン  642,000  

株式会社マトバコーポレーション  740,354  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

株式会社福松産業  357  795  152  2020/07/14 13:47:03  0 

1 
コーキマテリアル株
式会社 

123  462  585  2020/07/14 17:04:53  1 

合算数 余り

737  1 



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 圧力計＃１ほか6点（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020124 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:22:00 

予定価格(税抜) 510,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  417,500  落札  

キムラ海陸通商株式会社  424,500  

株式会社マトバコーポレーション  437,100  

大志野産業株式会社  446,900  

有限会社日興  464,200  

株式会社佳陽商会  464,600  

株式会社福松産業  475,200  

株式会社久門製作所  496,000  

マルヤ電気株式会社  621,400  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 圧力計（＃１）ほか10点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2020125 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:26:00 

予定価格(税抜) 522,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  451,000  落札  

有限会社日興  461,500  

株式会社福松産業  464,160  

大志野産業株式会社  520,000  

株式会社佳陽商会  550,000  

コーキマテリアル株式会社  564,270  

株式会社マトバコーポレーション  678,680  

マルヤ電気株式会社  699,700  

キムラ海陸通商株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 エアエンド（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020126 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:28:00 

予定価格(税抜) 2,797,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,210,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  2,459,000  

株式会社マトバコーポレーション  2,497,000  

キムラ海陸通商株式会社  辞退  

株式会社佳陽商会  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 窒素ガス発生装置用部品１ほか1点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020127 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:31:00 

予定価格(税抜) 5,697,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  4,999,000  落札  

株式会社佳陽商会  未受領  

キムラ海陸通商株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 プラント排水ポンプ（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020128 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:33:00 

予定価格(税抜) 1,693,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,408,000  落札  

大志野産業株式会社  1,438,000  

キムラ海陸通商株式会社  1,480,000  

株式会社サイシン  1,488,000  

コーキマテリアル株式会社  1,540,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,620,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ルーツブロワ（平野工場）買入 

契約管理番号 2020129 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/16 10:36:00 

予定価格(税抜) 1,120,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  993,000  落札  

株式会社佳陽商会  998,000  

コーキマテリアル株式会社  1,092,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,110,000  

株式会社サイシン  1,116,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 水中ポンプ＃１ほか3点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020137 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,138,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,035,000  落札  

株式会社マトバコーポレーション  1,040,000  

株式会社サイシン  1,040,000  

コーキマテリアル株式会社  1,052,100  

有限会社日興  1,086,550  

株式会社エース・ウォーター  1,175,000  

大志野産業株式会社  1,428,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 プレフィルターほか8点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020138 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 10:11:00 

予定価格(税抜) 1,675,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,073,000  落札  

株式会社福松産業  1,322,900  

大志野産業株式会社  1,380,000  

株式会社佳陽商会  1,418,000  

キムラ海陸通商株式会社  1,459,600  

コーキマテリアル株式会社  1,525,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,816,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 電動玉形弁ほか1点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020139 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 10:14:00 

予定価格(税抜) 1,225,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,210,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,245,000  

有限会社日興  1,368,000  

株式会社サイシン  1,631,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,800,000  

株式会社佳陽商会  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 軸受＃1ほか36点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020140 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 10:17:00 

予定価格(税抜) 1,426,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社福松産業  1,184,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,193,550  

大志野産業株式会社  1,249,000  

有限会社日興  1,254,340  

株式会社佳陽商会  1,258,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,360,257  

株式会社久門製作所  未受領  

キムラ海陸通商株式会社  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ファンほか8点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020141 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 10:19:00 

予定価格(税抜) 509,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  433,000  落札  

キムラ海陸通商株式会社  468,650  

コーキマテリアル株式会社  475,400  

株式会社福松産業  490,700  

有限会社日興  491,530  

株式会社マトバコーポレーション  561,000  

株式会社佳陽商会  辞退  

大志野産業株式会社  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 油圧ポンプほか2点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020142 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 10:22:00 

予定価格(税抜) 1,300,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  754,000  落札  

キムラ海陸通商株式会社  812,000  

株式会社佳陽商会  843,000  

コーキマテリアル株式会社  932,000  

株式会社マトバコーポレーション  970,194  

株式会社サイシン  982,000  

株式会社久門製作所  982,000  

株式会社エース・ウォーター  1,240,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 コンベアチェーンほか2点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020143 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 10:24:00 

予定価格(税抜) 2,878,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  2,583,750  落札  

株式会社久門製作所  2,760,000  

東洋機工株式会社  3,097,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

東洋機工株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 フライト付コンベアチェーンほか3点（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020144 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 10:27:00 

予定価格(税抜) 2,145,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

東洋機工株式会社  1,704,000  落札  

株式会社久門製作所  1,760,000  

株式会社福松産業  1,898,000  

コーキマテリアル株式会社  2,111,920  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

東洋機工株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 浄油機ほか1点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020136 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/07/30 15:01:00 

予定価格(税抜) 984,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ソーダニッカ株式会社  984,500  980,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,005,000  辞退  

キムラ海陸通商株式会社  1,009,500  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  1,200,000  無効　前回最低入札書記載金額以上  

コーキマテリアル株式会社  1,205,000  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

ソーダニッカ株式会社  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考


